
 

BOLETIM INFORMATIVO 

Nº 021/2016 

A Comissão Executiva no uso de suas atribuições informa, comunica e resolve: 

I – RESULTADOS DA RODADA DO DIA 17/05/2016 – SEGUNDA-FEIRA 

FUTSAL 

DIA 17 DE MAIO – TERÇA-FEIRA – LOCAL: QUADRA DO COLÉGIO SESI 
Nº HORÁRIO CHAVE FASE SEXO COLÉGIO X COLÉGIO 
37 15h20 Ú Ú FEM RUBENS DE 

LIMA BARROS 
00X01 INTERATIVO 

39 16h Ú Ú FEM DIOCESANO 10X01 RITA 
ESPÍNDOLA  

38 16h40 S/F 6ª MASC CRIATIVO 01X02 DIOCESANO 
40 17h20 S/F 6ª MASC ALTERNATIVO 02X05 SAGRADO 

CORAÇÃO 

 
VÔLEI 

DIA 17 DE MAIO – TERÇA-FEIRA – LOCAL: QUADRA DO COLÉGIO DIOCESANO  
Nº HORÁRIO CHAVE FASE SEXO COLÉGIO X COLÉGIO 
14 14:30 C CLAS FEM MACHADINHO 00X02 MOTIVO 
15 15:30 A CLAS MASC MACHADINHO WXO CFSMA 
16 16:30 B CLAS MASC RUBENS DE 

LIMA BARROS 
02X01 DIOCESANO 

 
II – JOGOS PROGRAMADOS PARA O DIA 19/05/2016 – QUINTA-FEIRA 

VÔLEI 

DIA 19 DE MAIO – QUINTA-FEIRA – LOCAL: QUADRA DO COLÉGIO DIOCESANO  
Nº HORÁRIO CHAVE FASE SEXO COLÉGIO X COLÉGIO 
17 14:00 D SEMI FEM DIOCESANO X CRIATIVO 
18 15:00 C SEMI FEM BASTITA 

BETÂNCIA - 
GRAVATÁ 

X MOTIVO 

19 16:00 A CLAS MASC MACHADINHO X ELISETE 
LOPES 

Caruaru,17 de maio de 2016.                        Comissão Organizadora  

 


